	[bookmark: _GoBack]２０２２年度神奈川県サッカー協会第１種社会人部会登録票
	チーム登録番号
	
	
	
	
	
	
	

	団体名

	
	所在地

	〒　

	電話
	

	創立
	年
	協会
加盟
	年

	代表者名

	
	住所

	〒

	電話
	自　宅 

	
	
	
	
	
	勤務先

	連絡者

	
	住所

	〒  

	電話
	自　宅

	
	
	
	
	
	勤務先

	監督名

	
	住所

	〒

	生年月日
	電話
	自　宅

	
	
	
	
	
	
	勤務先

	役職
	部　長　（生年月）
	コーチ　（生年月）
	主　将　（生年月）
	主　務　（生年月）
	医　師　（生年月）
	　　　　（生年月）

	
	（・）
	（・）
	（・）
	　　　　（　・　）
	　　　　（　・　）
	　　　　（　・　）

	登録審判員
	資格
	氏　　名
	登録　№
	生年月日
	住　　　　　　　所
	自宅電話
	勤務先名

	
	4級
	
	
	
	〒
	
	

	
	4級
	
	
	
	〒
	
	

	
	4級
	
	
	
	〒
	
	

	服　装　登　録
	グ　ラ　ン　ド
	調　査　項　目

	
	プレイヤー
	Ｇ　Ｋ
	グランドの大きさ

	タッチライン　　　　　　ｍ
ゴールライン　　　　　　ｍ
	県ﾘｰｸﾞ
	　　　　参加　　・不参加

	
	正
	副
	正
	副
	
	
	会長杯
	前年度　参加　　・不参加

	シャツ
	
	
	
	
	性質及び状態
	芝生　・　クレー
	クラブ
選手権
	前年度　参加　　・不参加
本年度　参加希望・不参加

	ショーツ
	
	
	
	
	電車バスの下車駅
	電車　　　　駅・バス　　　　停留所
	
	

	ストッキング
	
	
	
	
	利用可能回数
	　　　　　　回／１ヶ月（土・日）
	ﾌｯﾄｻﾙ
	　　　　参加　　・不参加

	項
	選　手　名
	年齢
	生年月日
	背番号
	登録番号
	前登録チーム
	勤務先
	居住地
	県リーグの調査

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
1． 土曜日の試合は可能か

　　　　ＹＥＳ・ＮＯ


2． ＹＥＳの場合は、土曜リーグ
参加が可能か
（ただし３部川崎を除く）

　　　　ＹＥＳ・ＮＯ

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	郡市協会の調査

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
1． 郡市協会に加盟していますか

　　　　ＹＥＳ・ＮＯ
　　　（以下ＹＥＳのみ）

2． どこの協会ですか

　　　　　　　　　　　協会

3． 参加状況は

ﾘｰｸﾞ戦　参加・不参加
　　ﾄｰﾅﾒﾝﾄ　参加・不参加

4． 協会が管轄しているグランドを利用できますか

□２回／１ヶ月　□１回／１ヶ月
□１回／２ヶ月　□１回／３ヶ月
　グランド名　　　　　　　　　

　　利用できない・わからない
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	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　　　　　　上記の記載事項に相違なきことを認め登録いたします。　　　　　　　　　　　　　　　代表者名 　


　　　　注：本登録票は、そのまま印刷製本致しますのでPC入力・黒ボールペンにて記入下さい。　　　　　　　　　　　　　　　　【新規】
